

خارج از گود

ورزشگاه آزادی تا اواسط سال آینده آماده می‌شود

مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی گفت: پروژه بازسازی ورزشگاه آزادی تا اواسط سال آینده به پایان خواهد رسید.

به گزارش ایسنا، محمدعلی ثابت‌قدم در حاشیه مراسم کلنگ‌زنی کمپ تیم ملی هندبال، درباره اینکه بسیاری از فدراسیون‌ها پس از احداث سالن با مشکلات عدیده‌ای روبه‌رو بوده‌اند، اظهار کرد: بخش عمده مشکلات قبلی به این دلیل است که سیر استصوابی و قانونی آن طی نشده بود. فدراسیون‌ها یک نهاد عمومی غیردولتی هستند و زمانی که قرار است یک واگذاری برای بهره‌برداری از آن‌ها صورت گیرد، باید در همان قالب انجام شود. مالکیت به لحاظ انتقال اسناد رسمی هیچ‌وقت انجام نمی‌شود؛ چون رابطه بین حقوق دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی معنادار نیست، ما امروز در راستای همین موضوع و در قالب قراردادهای واگذاری بهره‌برداری بلندمدت که سیر استصوابی آن در حال انجام است، برای فدراسیون هندبال واگذاری انجام می‌دهیم. سیر استصوابی در پارهای از اوقات ۱۱ مورد و در پارهای نیز ۱۸ مورد دارد. ما می‌توانیم سیر استصوابی بالای ۲۰ سال را برای فدراسیون‌ها در نظر بگیریم و آن‌ها هم این مسیر را طی می‌کنند، این موضوع در مجمع شرکت و هیئت وزیران هم مطرح خواهد شد. او درباره ادامه فرایند بازسازی ورزشگاه آزادی تصریح کرد: عملیات ضلع غربی ورزشگاه به پایان رسیده، البته ایراداتی وجود داشت که قرار است اصلاح شود، ما هنوز کارگاه را از پیمانکار تحویل نگرفته‌ایم، برای ایراداتی که وجود داشته است از مردم عذرخواهی می‌کنیم، ما این مسیر را طی می‌کنیم که ابتدا ایرادات ضلع غربی برطرف شود، حدود ۳۰ درصد کار انجام شده‌است. باقی‌مانده کار اواسط سال بعد منتهی‌و بر اینکه دولت هم منابع را تأمین کند، انجام خواهد شد، ما دراین‌خصوص دچار مشکلاتی هستیم، امین‌وارم بتوانیم با همان سرعتی که در ضلع غربی صورت پیش رفتیم، کار را در دوره وزارت دنیامالی هم پیش ببریم. او در پاسخ به این سؤال که آیا پس از پایان لیگ کار بازسازی به‌سرعت انجام می‌شود؟ گفت: ما اکنون هم در حال انجام کارهای اجرایی هستیم، هر دوشنبه صبح جلسه کارگاهی در محیط ورزشگاه داریم. ورزشگاه آزادی برای ما آن قدر اهمیت دارد که خود من هفت‌های یک‌بار حضور فیزیکی در آن دارم تا کار را با حساسیت بیشتری انجام دهیم و زودتر به پایان برسد.مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی درباره رضایت از بازسازی ۳۰ درصدی و اینکه مهدی طرایی انتقاداتی دراین‌خصوص داشته‌است، خاطرنشان کرد: من صحبت‌های ایشان را مرتبط با مقوله رفع ایرادات نمی‌دانستم، گرچه ایرادات باید برطرف شود. ما نزدیک به ۴۰۰ ایراد جزئی داریم، اشکالاتی که وجود دارد این است که ما در زمانی که تحویل موقت داشتیم در حال بهره‌برداری هستیم، البته تصمیم درستی است، چون اگر این کار را نمی‌کردیم بسیاری از بازی‌های تیم ملی و بزرگ انجام نمی‌شد، به‌هرحال این موضوع برای کشور آورده بیشتری داشت، گرچه شاید نقه‌هایی هم صورت بگیرد، ما باید بدبیزیم حتی اگر موضوع به طور مستقیم به ما مرتبط نباشد.

یک‌سوم بودجه ساخت کمپ هندبال آماده‌است

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش گفت: بودجه موضوع قابل‌پیش‌بینی‌است و انحراف ۱۰ درصدی توجیه دارد و تلاش ما این است که بودجه دقیق بسته شود زیرا فدراسیون‌ها بر اساس بودجه ما برنامه‌ریزی می‌کنند.

به گزارش ایرنا، مناف هاشمی در مراسم کلنگ‌زنی کمپ تیم‌های ملی هندبال در باشگاه انقلاب، اظهار داشت: از همکاران و ریاست شرکت توسعه تشکر می‌کنم که همه دست‌به‌دست هم دادند تا امروز این مراسم کلنگ‌زنی که یکی از آرزوهای جامعه هندبال بوده، برگزار شود. فدراسیون به‌تنهایی نمی‌توانست این کار را انجام دهد؛ اما با هماهنگی خوب برای طرح صحیح موضوع، اقاعات لازم را برای وزارت ورزش و حامیان مالی به وجود آورد. او افزود: ساخت این مجموعه را دوستان برای سه سال پیش‌بینی کردند. شاید زودتر هم به نتیجه برسند. فدراسیون هم آمادگی لازم را دارد تا با بودجه‌ای که دارند کار را آغاز کنند. وزارت ورزش کنار هندبال هست و از آنها حمایت می‌کند و احمد دنیامالی یک یا دو حامی مالی را معرفی کرده‌است. برای سه سال به‌اندازه یک‌سوم منابع پیش‌بینی شده‌است. نمی‌گذاریم علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال تنها بماند و می‌خواهیم در این کار بزرگ مشارکت داشته باشیم؛ زیرا هندبال می‌تواند جایگاه خود را در آسیا به‌عنوان یک‌رشته مدال‌آور در بازی‌های آسیایی و با کسب سهمیه المپیک پیدا کند. با حمایت وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک و برخی از دوستان مجلس در کنار هندبال هستیم تا این کار در زمان خود اتفاق بیفتد. معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش عنوان کرد: بالارده و تلاشی که در ریاست فدراسیون می‌بینم و پیش‌بینی منابع اولیه، نمی‌پذیرم که این طرح مانند برخی طرح‌ها در ورزشگاه آزادی ناتمام بماند. یک‌سوم منابع آماده‌است و امین‌وارم مشمول آن مباحث نشود. سلیقه مدیرانی که می‌آیند مهم‌است. آرزوی من و دنیامالی این است که ۲۰ فدراسیونی که کمپ ندارند، برای آنها کمپ ایجاد کنیم و ما هم در کنار پاکدل هستیم. برای ۲ هزار و ۵۰۰ متر پروژه هندبال حدود ۱۰۰ میلیارد و خوردی‌های منابع هست و اگر دوستان همت کنند دوساله این پروژه تمام می‌شود. شک نکنید که یک‌سوم از ۱۰۰ میلیارد این کمپ را وزارت، یک‌سوم را حامی مالی و یک‌سوم را فدراسیون هندبال پرداخت خواهد کرد.

ورزش



سرمربی فرانسوی طلایی پوشان بار دیگر توانایی‌های خودش را به اثبات رساند

به‌رحال هرچه به روزهای پایانی لیگ نزدیک می‌شویم دروازه‌ها کوچک می‌شود، تیم‌ها فضای کمتری به هم می‌دهند و طبیعتاً گل‌های کمتر اما سرنوشت‌سازی ردوبدل می‌شود.

تمام این موضوعات در بازی حساس پرسپولیس و سپاهان دوباربر شد و تیمی که از کمترین فضا و موقعیت بیشتری استفاده را ببرد برنده مسابقه می‌شد و در این مدل مسابقات استفاده از ضربات آزاد و کرنر یکی از راه‌های موفقیت بود. کاری که سپاهان در چهار پیروزی اخیر به‌خوبی انجام داد.

در این مسابقات محمدمهدی محبی، محمد دانشگر، امین حریب‌وی، استیون انژونزی و میلاد زکی‌پور روی ریاند ضربه سر انژونزی دروازه پرسپولیس را روی ارسال‌ها باز کردند و توانستند پیروزی‌های مهمی کسب کنند و در مسابقه جمع‌شب هم از نقطه آسیب‌پذیر پرسپولیس استفاده کردند.

یکی از تاکتیک‌های کارترون در این مسابقه استفاده از ضربات آزاد بود و باتوجه‌به توانایی‌هایی بازیکنان طلایی‌پوش محمد محبی در همان دومین دقیقه بازی دروازه گندوز را باز کرد. گلی که شیرازه میزبان را از

فعلاً از خانه کاراته خبری نیست



شرایط خوبی که داشته‌ایم چشم‌پوشی کنیم. یکی از دلایلی که کاراته کاهای ما این شرایط را پیدا کردند این بود که باتوجه‌به رنکینگ که داشتند و در مرحله لیگ جهانی بدون دغدغه شرکت کردند و این موضوع مهمی است.

این اتفاق باعث شده اعتمادبه‌نفس بچه‌ها بالا برود و هم این که عملکرد آن‌ها را بسنجیم.

سرمربی تیم ملی کاراته بانوان، تصریح کرد: هم‌چنین حضور در این مسابقات باعث شد شانس کسب سهمیه از طریق رنکینگ را نیز به دست بیاوریم.

رقابت‌های انتخابی تیم ملی نیز گفت: اولین مرحله انتخابی تیم ملی، مسابقات قهرمانی کشور بود. تفاوت آن با سال‌های گذشته این بود که تمام ملی‌پوشان ما بدون هیچ چشم‌پوشی در آن شرکت کردند.

پس از آن نفرات اول و دوم و سوم مشترک به همراه یک نفر منتخب کادر فنی وارد اردوها شدند. باز هم یک انتخابی دیگر به‌عنوان مرحله دوم برگزار شد که فقط نفرات اول قهرمانی کشور در آن شرکت نکردند. مرحله نهایی نیز اردوی قبلی بود که ۳ نفر برتر هر وزن به‌صورت دورای به‌صورت رتور و برگشت رقابت کردند و در نهایت نفرات اول به‌عنوان ملی‌پوشان ایران در قهرمانی آسیا انتخاب شدند.

در بخش تیمی هم ۳ نفر برتر اوزان انفرادی شامل سارا بهمنیار، فاطمه سعادت و آتوسا گلشاد نژاد انتخاب شدند. هم‌چنین بر اساس تشخیص کادر فنی، مینیا حیدری و معصومه محسنیان باتوجه‌به عملکرد و سوابق گذشته و تجربه‌ای که در بخش تیمی داشتند به کومیته تیمی اضافه شدند.

زنگنه با تأکید بر این که سعی کرده انتخاب ملی‌پوشان بر مبنای عدالت باشد، اظهار کرد: تمام تلاش‌م در تمام حیطه‌های زندگی این است که خدا

منهای فوتبال

بر آورد بودجه برای ساخت کمپ تیم ملی هندبال

رئیس فدراسیون هندبال در مراسم کلنگ‌زنی کمپ تیم‌های ملی این رشته گفت: ما برای ساخت این مجموعه برآوردی معادل ۱۰۰ میلیارد تومان اعلام نیاز کرده‌ایم.

به گزارش مهر، مراسم کلنگ کمپ تیم‌های ملی هندبال ایران با حضور مناف هاشمی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و ثابت‌قدم مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی در کنار سالن شهید سلیمانی هندبال تهران زده شد. علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال در این مراسم با بیان اینکه این کمپ آماده‌سازی تیم‌های ملی را بنا داریم به‌عنوان مرکز توسعه هندبال کشور راه‌اندازی کنیم، گفت: این مرکز در مساحت ۱۵۰۰ متر و با زیربنای تقریبی ۲۵۰۰ متر ساخته‌استارت زده می‌شود. مدت‌زمان تقریبی ساخت آن هم ۳۶ ماه خواهد بود. او ادامه داد: این مرکز در چند بخش اقامتی شامل سونیت‌های اقامتی طراحی و برای استفاده ورزشکاران و قهرمانان ساخته می‌شود. ما در حال حاضر ۱۰ تیم ملی آقا و خانم در بخش‌های سالتی و ساحلی داریم شاید بشود گفت هیچ رشته ورزشی در ایران این تعداد تیم ملی و ورزشکار ملی‌پوش را به طور هم‌زمان پوشش نمی‌دهد. ما در برخی زمان‌ها هشت تیم ملی را در اردو داریم. رئیس فدراسیون هندبال کشورمان خاطرنشان کرد: با مشکلاتی که در استا‌ها داریم آنها نمی‌توانند در بخش برگزاری این تعداد اردو به ما کمک کنند و این فشار روی ما هست.

او تصریح کرد: خوابگاه قدیمی داریم همان بنایی که آقای رحیمی آن را ساخته‌است که جا دارد از ایشان بابت ساخت این خوابگاه و سالن تقدیر کنیم. این خوابگاه ۵ اتاق دارد که برای برگزاری اردوهای تیم ملی کافی نیست. از مدتی پیش کار بازسازی و توسعه آن را شروع کرده‌ایم تا این بخش را به ۱۲ سونیت ارتقا دهیم تا فعلاً مشکل ما حل شود. پاکدل تأکید کرد: اگر این کمپ تیم‌های ملی احداث نشود مسیر توسعه هندبال متوقف می‌شود. ما برای برپایی و تدارکات تیم‌های ملی برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و جهان و اسکان ورزشکاران مانده‌ایم. او در ادامه به تجهیزات این مرکز هم اشاره کرد و گفت: این مرکز دارای خدمات اسکان شامل سونیت، سالن جلسات، سالن بدنسازی، سالن تفریحی، گیم نت، رستوران، آشپزخانه، مرکز پزشکی، اتاق فیزیوتراپی و ماساژ خواهد بود. او در پایان گفت: ما برای ساخت این مرکز به کمک نیاز داریم. برآورد ما این است که ساخت این مرکز ۱۰۰ میلیارد تومان نیاز داریم تا این پروژه را به پایان برسانیم.

راهکار فدراسیون فوتبال برای استفاده‌نکردن از داوران تکراری

۳۲ داور و کمک‌داور از دیروز آموزش ۱۱۱۱ را آغاز کردند تا تعداد داوران دارای مدرک این سیستم افزایش یابد.

به گزارش فارس، رئیس دپارتمان داوری درباره برگزاری کلاس آموزش کمک‌داور ویدئویی، اظهار داشت: این کلاس از صبح شنبه در هتل آکادمی مرکز ملی فوتبال با حضور ۳۲ داور و کمک داور آقا و خانم آغاز شد. او افزود: در کنار آموزش داوران و کمک‌داوران، تکنسین‌ها، اپراتورها و… هم به ما اضافه شدند. مدرس دوره تامر دوری مصری است، این مدرس فیفا پارسال هم در کلاس‌های آموزشی ۱۱۱۱ به ایران آمد و یکی از بهترین مدرسانی است که در منطقه وجود دارد. رئیس دپارتمان داوری اضافه کرد: کلاس تئوری ما در آمفی‌تئاتر و اتاق سیمولاتور هتل آکادمی برگزار می‌شود. پایه آموزش عملی و تئوری خود را آغاز کردیم و دوره اولیه تا چهارشنبه ادامه دارد. پس از آن مثل سال‌های گذشته عزیزان گروه‌بندی می‌شوند و آموزش خود را پیگیری می‌کنند. در هفته‌های اخیر کمیته و دپارتمان داوران فدراسیون فوتبال به‌دلیل محدودیت داوران دارای مدرک ۱۱۱۱ در برخی قسمتهای لیگ برتر از داوران هم در اتاق ۱۱۱۱ و هم درون زمین استفاده کرده که انتقاداتی را به همراه داشت. حال فدراسیون درصدد است با آموزش این ۳۲ داور از آن‌ها نیز در امر قضاوت با ۱۱۱۱ استفاده کرده و داوران بیشتری را در این زمینه در اختیار بگیرد.

نونهال نجف‌آبادی در جایگاه سوم مسابقات شمشیربازی کشور

نونهال نجف‌آبادی در مسابقات شمشیربازی کشور سوم شد.
به گزارش صداوسیما، منصور سالورگر از نجف‌آباد در مسابقات شمشیربازی نونهالان کمتر از ۱۱ سال کشور در اسلحه فلوره به مقام سوم دست‌یافت. این رقابت‌ها که از ۲۸ تا ۳۰ فروردین ۱۴۰۴ برگزار شد، در بخش فلوره، به‌رشاد نکوخویی از همدان عنوان قهرمانی را کسب کرد و پارسا سهرابی از کرمانشاه به مقام دوم رسید. هم‌چنین منصور سالورگر به همراه پارسا عسری از همدان به طور بر سکوی سوم ایستادند.